
MUNICIPIO DE VILLA JUAREZ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/mar./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
10:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/ene./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$26,001,950.00GOBIERNO $1,443,436.99 $1,443,436.99-$55,762.40 $24,502,750.61$25,946,187.60

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,123,150.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $238,730.52 $238,730.52$17,246.02 $5,901,665.50$6,140,396.02

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$18,167,300.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,039,815.93 $1,039,815.93-$78,008.42 $17,049,475.65$18,089,291.58

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$818,500.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $120,329.20 $120,329.20$5,000.00 $703,170.80$823,500.00

$893,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $44,561.34 $44,561.34$0.00 $848,438.66$893,000.00

$6,027,500.00DESARROLLO SOCIAL $649,773.47 $649,773.47$51,220.60 $5,428,947.13$6,078,720.60

$2,216,500.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $426,480.50 $426,480.50$156,821.40 $1,946,840.90$2,373,321.40

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $458.20 $458.20$458.20 $0.00$458.20

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$231,500.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $23,323.50 $23,323.50$5,035.00 $213,211.50$236,535.00

$188,000.00EDUCACIÓN $15,794.00 $15,794.00$0.00 $172,206.00$188,000.00

$2,646,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $183,717.27 $183,717.27-$111,094.00 $2,351,188.73$2,534,906.00

$745,500.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $745,500.00$745,500.00

$32,844,200.00DESARROLLO ECONÓMICO $20,752.00 $20,752.00$4,541.80 $32,827,989.80$32,848,741.80

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$368,000.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $20,752.00 $20,752.00$5,000.00 $352,248.00$373,000.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$32,476,200.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00-$458.20 $32,475,741.80$32,475,741.80

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $64,873,650.00 $0.00 $64,873,650.00 $2,113,962.46 $2,113,962.46 $62,759,687.54


